



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 118/23/23

Číslo jednací: MUVM/087924/2023
Datum: 19.12.2023
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KBT elektronik, spol. s r. o.

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46509020 , DIČ: CZ46509020


Objednáváme u Vás stavební práce včetně materiálu pro osvětlení fasády Šemberova divadla za cenu 159.895,- Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky ze dne 15.12.2023.

Objednatel prohlašuje, že budova Šemberovo divadlo je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 a bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Bc. 
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

19.12.2023 



Soupis prací a dodávek

Akce

**Šemberovo divadlo
osvětlení fasády**

Č.zak. 5958

Investor

Město Vysoké Mýto

Vypracoval

**KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46
566 01 Vysoké Mýto**

Telefon: 465 422 602

E-mail: kbt@kbt.cz

Název	jednotka	počet	Materiál		Montáž	
			cena/j.	cena celkem	cena/j.	cena celkem
Elektroinstalace						
sekání rýhy, průrazy	kplť	1	0,00	0,00	8 895,00	8 895,00
kabel CYKY-J 5x1,5	m	78	23,00	1 794,00	21,85	1 704,30
lišta 20x20	m	4	20,70	82,80	49,45	197,80
světlo Giotto 25W	ks	4	11 795,00	47 180,00	402,50	1 610,00
světlo Giotto 33W	ks	6	11 795,00	70 770,00	402,50	2 415,00
konektor	ks	10	236,00	2 360,00	17,25	172,50
světlo Ola	ks	1	4 690,00	4 690,00	402,50	402,50
recyklační poplatek	ks	11	13,00	143,00	0,00	0,00
pomocný materiál	kplť	1	287,50	287,50	0,00	0,00
práce plošiny	hod	10	0,00	0,00	300,00	3 000,00
sekání rýhy	kplť	1	0,00	0,00	7 250,00	7 250,00
kabel CYKY-J 3x1,5	m	59	13,23	780,28	21,85	1 289,15
kabel CYSY 2G 0,75	m	4	8,63	34,50	21,85	87,40
astrohodiny vč.naprogramování	ks	1	2 104,50	2 104,50	1 035,00	1 035,00
montáž vitrín, zapojení v rozvaděči	kplť	1	0,00	0,00	1 610,00	1 610,00
Součty				130 226,58		29 668,65
Celkem						159 895

Cena bez DPH celkem

159 895

Vypracoval -

Kaňková Dana

Kontroloval -

Kraffer Jindřich

Datum -

15.12.2023